887.
1743.

Supplicatio Petri Koss pro concessione subsidii.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, a. 1743, voi. 714, f. 33.

Emin.mo e Rev.mo Signore.
Pietro Koss, Moscovita,11 umilissimo Oratore di Vostra Eminenza, es

sendo già ridotto alle estreme miserie, mantenendosi qui in Roma dal proprio 
per tre, e più anni, si trovò ammalato per tutto scorso mese di Gennaro 
del corrente, nella quale sua infermità ha imprestato dieci scudi per salvarsi,

10 Agitur de famoso Capitulo Dubnensi an. 1743, in quo ambae Provinciae in unum 
Ordinem S. Basilii Magni Ruthenorum adunatae fuerunt, quae unio dein a PP. Bene
dicto XIV litteris Ар. « Inter plures » de dat. 11.V.1744, approbata fuit. Cfr. Docu
menta Pontificum Romanorum, voi. II, pag. 88, nr. 704.

11 De biographia cfr. eius instantiam autobiographicam sub nr. 1022, an. 1757.

e ristabilirsi, adesso non avendo dà dove potrebbe, come deve, pagar quel 
debito di dieci scudi, ricorre umilissimamente alla bontà, clemenza, e carità 
di Vostra Eminenza, supplicando a sollevarlo. Che della grazia, etc. etc.

15 Januarii 1743.

888.
1743.

Supplicatur dispensatio ab irregularitate pro quodam sacerdote ex E par chia 
Kioviensi.

APF, Scria, rif. ». Congregazioni Generali, a. 1743, voi. 714, f. 95.

Emin.mi, et R.mi, Domini.
Eustachius Puchtajevicz, Parochus Colodnensis Ritus Greco-Rutheni, 

Dioec. Metropolitanae Kjovien., dev.mus S. V. Orator, is contendens cum 
quodam homine ita in rixa eum aliquoties percussit, ut ex ea percussione 
mortuus esse post aliquod septimanas praesumeretur. Proinde per Decre
tum loci Ordinarii pro irregulari declaratus, et pro absolutione ubi de iure 
remissus. Modo vero dolens de praemissis humillime supplicat S. V. pro 
absolutione, et dispensatione super irregularitate. Quam Deus, etc. etc....

15 Januarii 1743.

889.
1743.

Supplicatio pro dispensatione ab irregularitate pro quodam sacerdote ex 
Eparchia Polocensi.

APF, Scria, rif. ». Congregazioni Generali, a. 1743, voi. 714, f. 96.

Beatissime Pater.
Joannes Mudrovicz, actu Presbiter Ritus Rutheni, Archi-dioecesis Polo- 

censis, ad pedes S. V. prostratus exponit, quod infelici eventu et minus 
advertenter quandam faeminam gravidam percusserit, ita ut post aliquot 
a die percussionis hebdomadas illa faemina mortuum faetum enixa fuerit; 
hinc cum eiusmodi eventum causasse Orator colligitur probabiliter, enixe 
supplicat ut S. V. ex summa benignitate sua dispensare dignetur in exposita 
irregularitate cum Oratore miserrimo, nec vitam propriam aliter nisi altaris 
ministerio sustentare valente. Quod ex gratia, etc. Deus, etc. etc. ...